ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỊNH MINH

Số:       /UBND
Về việc báo cáo số lượng tài liệu lưu trữ, trang thiết bị bảo quản
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

                                        cơ quan UBND xã

Theo nội dung Công văn số 464/SNV-CCHCTN-VTLT ngày 08/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc làm thủ tục hủy tài liệu hết giá trị và báo cáo số lượng tài liệu lưu trữ, trang thiết bị bảo quản. Chủ tịch UBND xã Tịnh Minh đề nghị:
- Cán bộ, công chức (CBCC), người hoạt động không chuyên trách (NHĐKCT) xã báo cáo đầy đủ, chính xác số lượng tài liệu lưu trữ, bao gồm: Tài liệu nền giấy, kể từ khi thành lập đến nay (từ năm 1975), trang thiết bị (giá, hộp) bảo quản tài liệu hiện có; chịu trách nhiệm về số liệu báo cáo và trực tiếp gửi về công chức Văn phòng - Thống kê trước ngày 09/4/2025 (chi tiết theo Phụ lục đính kèm).
- Giao công chức Văn phòng - Thống kê tổng hợp tài liệu của CBCC, NHĐKCT, lập bảng kê, báo cáo gửi về Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi đúng thời gian quy định.

Đề nghị CBCC, NHĐKCT xã nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Lê Thị Mỹ Hiệp